
 

 

СОВЕТ  

МОРЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

11.04.2025  № 13 

 

О предоставлении отпуска главе 

Морцевского МО Загрычеву 

Игорю Владимировичу 
 

В соответствии со ст. 114, 115 Трудового Кодекса, на основании 

решения Совета Морцевского муниципального образования Федоровского 

муниципального района Саратовской области №09 от 16.05.2017 года «О 

денежном содержании и отпусках главы Морцевского МО» (с изм. №11а от 

28.06.2018 г., №15 от 19.09.2018 г., №18 от 18.10.2019, №22а от 28.10.2020 г., 

№45 от 16.11.2021 г., №21 от 31.10.2022 г., №26а от 19.10.2023, №25 от 

07.10.2024), и на основании поданного заявления, Совет Морцевского 

муниципального образования  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Предоставить очередной основной отпуск главе Морцевского МО 

Загрычеву Игорю Владимировичу за период с 16.11.2024 года по 15.11.2025 

года в количестве 15 календарных дней с 17.04.2025 года по 01.05.2025 года. 

2. Оказать единовременную помощь к отпуску — в размере одного 

денежного содержания. 

3. Оказать материальную помощь в размере двух денежных содержаний. 

 

 

Глава Морцевского муниципального образования 

Федоровского муниципального района  

Саратовской области                                                                    И.В.Загрычев  


